Anneliese Triller

TABVLA GEOGRAPHICA EPISCOPATVM WARMIENSSEM IN PRVSSIA EXHIBENS,
 HEILSBERG, solita habitatio Episcopalis, longitudinem 38. graduum, et 16. minutorum ab insula Ferro nunciat.

Hæc Tabula Geographica jussu et
 sub auspicijs Celsi Principis Episcopi War-
 miensis summa cum diligentia et accurate
 manuum auxiliatrice prebentibus, et à Celsi Principe ad id
 incuclatis omnibus ejusdem Episcopatus Ecclesiasticis, Ar-
 cum Prefectis, et Civitatum Magistratibus. Spes abit Au-
 thorem, laborem hunc difficillimum Eruditorum Orbi se se
 commendaturum esse

Elbingæ MDCC. IV.

CHRISTISSIMO AC REVEREN-
 DISSIMO S. ROM. IMP. PRINCIPI DOMINO IN
 A. R. A. N. O. S. T. A. N. I. S. S. I. A. O. AN. GRABOVO GRABOVSKI
 Episcopo Warmiensi et Sambien. Terrarum Prussiae Præsi-
 dente nec non
 IN EXYTO ECCLESIA CATHEDRALIS WARMIENSIS

HOCKERLANDIA

CAELISSIMO AC REVEREN-
DISSIMO S. ROM. IMP. PRINCIPI DOMINO IN
ARCHIEPISCOPO AN. GRABOVO GRABOVENSIS
EPISCOPO Warmieni et Sambieni Terrarum Prussiae Praeside
nec non
IN EXITO ECCLESIAE CATHEDRAE WARMIENSIS
CAPITVIO. Tabulam hanc Geographicam,
pro decet, humillimo et obsequio cultu
D D D
Ioannes Fredericus Endersch
Mathematicus Regius

Milliar Germanic. comun. quor. 15 1/2 Grad.
eius Meile Zweig. III.

Meridies 38

Occidens

Oriens

10

10

34

34

50

50

40

40

10 20 30 40 50 60 70 80 90